Совет депутатов
муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
Северо-Байкальского  района
Республики Бурятия
III созыва 16 сессия

24.03.2016г.
РЕШЕНИЕ № 104

О даче согласия администрации муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» на прием жилья, находящегося
в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский
район», в собственность муниципального образования городского
поселения «поселок Кичера»

Руководствуясь подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» на прием жилья, находящегося в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район», в собственность муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» согласно приложению.

2. Внести изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», включив квартиры, согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию (опубликованию).

Глава муниципального образования
 городского поселения  « поселок Кичера»                                                    Н.Д. Голикова

Приложение
к решению Совета депутатов
МО ГП «поселок Кичера»
от 24.03.2016г. № 104

.

Перечень
имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район», передаваемого
в собственность муниципального образования
городское поселение «Поселок Кичера»
	1
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.2

	2
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.3

	3
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.4

	4
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.5

	5
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.6

	6
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.7

	7
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.8

	8
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.9

	9
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.10

	10
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.13

	11
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.14

	12
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.17

	13
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.18

	14
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.19

	15
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.20

	16
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.1

	17
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.11

	18
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.12

	19
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.15

	20
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Мелиораторов, д.7 Б, кв.16

	21
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.1, кв.3

	22
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.1, кв.5

	23
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.1, кв.6

	24
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.1, кв.10

	25
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.3, кв.7

	26
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.4, кв.12

	27
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.5, кв.3

	28
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.5, кв.9

	29
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.6, кв.4

	30
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.6, кв.5

	31
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.7, кв.3

	32
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.8, кв.4

	33
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.8, кв.11

	34
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.8, кв.12

	35
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.9, кв.12

	36
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.10, кв.6

	37
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.10, кв.11

	38
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.11, кв.11

	39
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.12, кв.2

	40
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Таллинская, д.12, кв.13

	41
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Зеленая, д.1, кв.11

	42
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Зеленая, д.1, кв.30

	43
	Квартира
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Зеленая, д.3, кв.31

	44
	Жилой дом
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
пгт. Кичера, ул. Солнечная, д.11

image1.wmf

oleObject1.bin